Theodericus Schout hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim pasche et mediatim Remigii de et ex domo et area centum pedatas ante in latitudine continente sita in Hijntham inter hereditatem Willelmi Keijmpen ex uno et inter hereditatem Yde van den Loeke ex alio atque ex molendino venti cum suis attinentiis sito inter Buscumducis et inter Hijntam prope aggerem ibidem necnon de quodam campo dicto Pijnappels Camp sito ibidem inter dictum aggerem ex uno et inter 'et inter hereditatem Walteri de (dg: Hijr) Hijntham ex alio venditum dicto Theoderico Scout a Johanne de Herlaer filio Henrici de Herlaer multoris prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Hees filio quondam Henrici van der Vanderen (dg: cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus) cum Elizabeth sua uxore filia dicti Theoderici nomine dotis ad jus oppidi de Busco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Henricus de Hees dictum censum non vendet nec alienabit quamdiu dictus 'dictus Theodericus et Yda eius uxor filia quondam Agnetis dicte Ghenen (dg: #soen# uxxo) seu eorum alter vixerit in humanis. Testes Vladeracken et (dg: Ludinc dat) Ludinc datum in crastino Marcelli.

BP 1181 p 091r 02 do 17-01-1398.

Voornoemde Henricus van Hees zvw Henricus van der Vanderen ev Elizabeth dv Theodericus Schout beloofde aan Theodericus Scout en zijn vrouw Yda dvw Agnes Ghenen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas te leveren, en een lijfrente van 3 pond geld, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit een huis en erf van voornoemde Henricus, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, tussen erfgoed van Bernardus Huguen enerzijds en erfgoed van Aleijdis wv Johannes Monijns anderzijds, en uit alle andere goederen van voornoemde Henricus. De langstlevende krijgt geheel de pacht en rente.

Dictus Henricus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum (dg: et s) Theoderico Scout et Yde sue uxori filie quondam Agnetis Ghenen seu eorum alteri diutius viventi vitalem pensionem unius modii siliginis #measure de Busco# anno quolibet ad vitam eorundem Theoderici et Yde seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra Andree (dg: atque vitalem) 'trium librarum monete (dg: ad) anno quolibet ad vitam dictorum Theoderici et Yde (dg: et non ultra) seu alterius eorum diutius viventis et non ultra mediatim pasche et mediatim Remigii (dg: ex omnibus bonis) #ex domo et area dicti Henrici sita in Buscoducis in vico reparatorum veterum vestium inter + {hier BP 1181 p 091r 03 invoegen}# dicti Henrici